
 

 

(1) ／ 2020/05/21 13:36 (2020/05/21 12:05) ／ wp_20663343_01_本文_ost日本ルツボ様_コロナウイルス対応について_P.docx 

2020年6月4日 

株主の皆様へ 

日本ルツボ株式会社 

 

当社第180回定時株主総会における 

新型コロナウイルスの感染拡大防止について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 来る2020年6月25日（木）に当社第180回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新

型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた、株主の皆様へのお願い、ならびに当社の対応

について、下記のとおりご案内申しあげます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお

願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．株主の皆様へのお願い 

・株主の皆様におかれましては、可能な限り郵送（議決権行使書面）にて議決権の事前

行使をいただき、会場へのご来場はお控えいただきますようお願い申しあげます。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方におかれま

しては特段ご留意いただき、ご来場を見合わせることを強くお勧めいたします。 

・郵送による議決権行使方法については、「招集ご通知」３ページをご参照ください。 

 

２．当社の対応について 

・会場におきまして、受付前に検温をさせていただきます。発熱症状等の体調不良が見

受けられる方には、運営スタッフがお声がけのうえ、ご入場をお控えいただく場合が

ございますので、あらかじめご了承ください。 

・会場では、マスクの着用やアルコール消毒液の使用等のご協力をお願いいたします。 

・会場の座席は、例年よりも間隔を空けた配置とさせていただきます。 

・運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。 

・株主総会にご出席の株主様へお配りしておりましたご来場の記念品（お土産）は、本

年よりとりやめとさせていただきます。 

 

 なお、今後の状況により、株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合には、当社ウェブ

サイトにてお知らせいたします（http://www.rutsubo.com）。 

以上 


